
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

18031

332200100100103166 assorti180 pages90 g/m2A4quadrillé

339221800
332200000

100102879
100101192

 
 

assorti
assorti

100 pages
180 pages

90 g/m2
90 g/m2

110 x 170 mm
170 x 220 mm

quadrillé
  

Carnet répertoire, reliure intégrale

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurNombre  de feuillesGrammageFormatModèleProduit

Répertoire ouvert Répertoire fermé

Carnet  et cahier  répertoire,  reliure  intégrale
• touches alphabétiques plastifiées 
• couverture brillante 
• Optik paper 90 g/qm


