

## Carnet et cahier répertoire, reliure intégrale • touches alphabétiques plastifiées • couverture brillante • Optik paper 90 g/qm





nepertoire territe				nepertoire ouvert				
Produit	Modèle	Format	Grammage	Nombre de feuilles	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Carnet répertoire, reliure intégrale	quadrillé	110 x 170 mm	90 g/m2	100 pages	assorti		100102879	339221800
		170 x 220 mm	90 g/m2	180 pages	assorti		100101192	332200000
	quadrillé	A4	90 g/m2	180 pages	assorti		100103166	332200100